ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL D'OESTE



a Antônio Tavares, 3310 Centro CEP 78.280.000 FONES. (65) 3241.1914 / 1915 / 2027 - FAX: (65) 3241.3591 www.mirassoldoeste.mt.gov.br e-mail: pmmd@mirassoldoeste.mt.

EDITAL N.º 009/2021 CONVOCAÇÃO DE MESÁRIOS ESCRUTINADORES

O Presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n 001/2021, FAZ SABER a todos quanto o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem, que foram convocados os servidores abaixo relacionados para servirem como **ESCRUTINADORES** na mesa apuradora de votos do Pleito Eleitoral no âmbito da Administração Municipal, acerca da eleição dos servidores que formarão lista tríplice para nomeação ao cargo de Direção Executiva do Mirassol Previ, que será realizado no dia 21 de janeiro de 2022 nas dependências da Câmara Municipal deste município no horário das 08h às 16h.

JUNTA APURADORA:

PRESIDENTE:

Fábio Angelo H. Leite Silveira (Prefeitura Municipal)

SECRETÁRIO:

Valmir Borges Virtuoso (Câmara Municipal)

SECRETÁRIO:

Ana Paula Belisario do Nascimento (Saemi)

Os motivos justos que tiverem os senhores escrutinadores para recusarem a nomeação, somente poderão ser alegados até 02 (dois) dias a contar da data da publicação deste Edital.

Os escrutinadores nomeados deverão comparecer na data e local determinados, às 15h30min.

O escrutinador convocado que não comparecer em data, local e horário determinado, sem justa causa apresentada, será advertido pela Comissão Eleitoral com comunicação expressa ao Exmº Senhor Prefeito Municipal, para as providências necessárias.

Será dispensado do ponto na data do Pleito, o mesário convocado, sem prejuízo de seu salário.

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, mandou expedir o presente Edital que será afixado no mural da Prefeitura

o Grosso |

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL D'OESTE



a Antônio Tavares, 3310 Centro CEP 78.280.000 FONES: (65) 3241.1914 / 1915 / 2027 - FAX: (65) 3241.3591 www.mirassoldoeste.mt.gov.br e-mail: pmmd@mirassoldoeste.m

Municipal, bem como em todas as Secretarias Municipais, Câmara Municipal, Sispumo, Saemi e publicado na imprensa oficial.

Haverá reunião de treinamento na sede da Comissão dia 20 de janeiro às 07h.

Dado e passado nesta cidade e comarca de Mirassol d' Oeste Estado de Mato Grosso, aos cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois. (05/01/2022). Eu, Igor Eduardo Del Moura Trindade, Secretário da Comissão Eleitoral, subscrevi.

MÁRCIO LÚIZ PEREIRA

Presidente da Comissão Eleitoral